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I ti år har vi kunnet indlede vores formandskabsberetning 
med en ny dyster klimarekord. Og 2024 blev så året med 
den vådeste vinter nogensinde. Altså, også vådere end 
den hidtil vådeste i 2023. Vandet står også højt hos vores 
partnere, der nu skal forholde sig til klimatilpasning og 
klimasikring på helt praktisk niveau. Efterspørgslen er 
stor, behovet for handling og koordination på tværs er 
akut – og derfor er klimatilpasning nu et centralt strate-
gisk fokusområde i Gate 21. 

Vi arbejder målrettet på at skabe nye projekter og hand-
lingsfællesskaber, der sikrer handling og robuste greb på 
klimatilpasning på tværs af partnerskabet. Også her kom-
mer vi til at bruge data klogt og sikkert – blandt andet  
gennem vores Fællesskabet for Dynamiske Data, som  
bidrager til mere præcise og lokalt tilpassede løsninger.

Samtidig kræver de nødvendige store investeringer i  
klimatilpasning endnu stærkere bånd mellem regioner, 
kommuner, bygge- og anlægssektoren og ikke mindst 
forsyningsselskaberne. 

Gate 21 har stærke erfaringer med at bringe de rigtige 
aktører sammen og finde konkrete svar på komplekse 
problemer gennem udviklingsprojekter og de mere bli-
vende handlingsfællesskaber – eksempelvis inden for 
jord- og råstofområdet, hvor vi sammen med partnere har 
udviklet løsninger med markant effekt på både sorte og 
grønne bundlinjer.

Formandskabet i Gate 21  
- fra venstre mod højre:  
Martin Manthorpe  
næstformand i Gate 21, direktør 
for strategi, forretningsudvikling 
og public affairs i NCC.   
Steen Christiansen  
formand for Gate 21 og borg- 
mester i Albertslund Kommune.  
Brian Vad Mathiesen  
næstformand i Gate 21 og 
professor i energiplanlægning på 
Aalborg Universitet.

FORMANDSKAB

FORMANDSKABETS 
BERETNING 2024

Foto: Rasmus Degnbol
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Nye rammer, nye krav  
– en stærkere rolle for partnerskabet

To centrale politiske aftaler fra 2024 har sat nye rammer 
for den grønne omstilling i Danmark – og dermed åbnet 
nye muligheder og stillet større krav til os alle. 

Med Aftale om et Grønt Danmark er arbejdet med klima 
og grøn omstilling for alvor rykket ud i hvert hjørne af lan-
det. Det ser vi i de Lokale Treparter, hvor kommuner, er-
hvervsliv og civilsamfund sammen skal finde svar på den 
komplicerede og ambitiøse opgave med at omlægge 
Danmarks arealer på en historisk skala. 

I partnerskabet mærker vi en tydelig efterspørgsel på 
værktøjer til at understøtte kommunernes arbejde med 
strategisk arealanvendelse og aktørinvolvering. Her har 
vores projekt Land4Climate markeret sig som et ambi-
tiøst bud på, hvordan vi i fællesskab udvikler nye greb for 
borger- og aktørinvolvering. Det gælder blandt andet det 
efterspurgte Arealspil, som i 2024 har været på tourné til 
Klimafolkemødet, kommuner og forsyninger – og som er 
ét af svarene på behovet for dialogværktøjer, der både 
håndterer kompleksitet og kan målrettes lokale forhold. 

Og så har Sundhedsreformen efterladt betydelige spor i 
vores grønne partnerskab. To regioner på Sjælland bliver 
til én, og opgaven Regional Udvikling med tilhørende  
finansiering bortfalder for alle regioner i Danmark. Regio-
nerne har i alle Gate 21’s år spillet en helt central rolle i 
opgaver, der går på tværs af kommunegrænserne, og vi 
følger derfor den løbende implementering af Sundheds-
reformen tæt. Med nye fokusområder og styrket beman-
ding er vi godt rustet til at løfte de grønne opgaver velkva-
lificeret og med kort reaktionstid på forandringerne i den 
offentlige efterspørgsel, som fortsat er vores afsæt for 
effektive, grønne løsninger. 

Gate 21 ser fortsat en vigtig rolle for regionerne i den 
grønne omstilling og i partnerskabet, som der nu er mere 
brug for end nogensinde. Vi ser oplagte samarbejder og 
partnerskaber om jord- og råstoffer, mobilitet, en bære-
dygtig omstilling på hospitalerne og bæredygtig drift i 
regionernes omfattende bygningsmasser.  

Robust og grøn energiforsyning  
– et konstant tema

Energi er et tema, der aldrig bliver uaktuelt i partner- 
skabet. I 2024 har vi fortsat arbejdet for en robust, grøn 
og sikker forsyning, hvor vi samler kommuner, forsynin-
ger og virksomheder om løsninger, der både accelererer 
omstillingen og styrker modstandskraften i en geopoli-
tisk uforudsigelig verden.

Gate 21’s etablerede handlingsfællesskaber som Energi 
på Tværs, Ren Energi Lolland, men også vores nye  
energifællesskaber spiller her en nøglerolle. De skaber 
langsigtede strukturer for viden, analyser, samarbejde, 

projekter og involvering, der understøtter både de  
nationale klimamål og den kommunale virkelighed. Med 
en koordineret indsats sigter vi mod at fjerne barrierer, 
fremme innovation og sikre en bæredygtig energiforsy-
ning, der lever op til både nutidens og fremtidens behov. 
Vi har et særligt fokus på at udbrede og elektrificere fjern-
varmen samt på at genanvende råstoffer. Men vi hjælper 
også med helt praktiske værktøjer – eksempelvis har vi 
udviklet et beregningsværktøj, som skal gøre det lettere 
for kommunale varmeplanlæggere og lokale borgergrup-
per at få indsigt i, hvilke varmeløsninger der er bedst eg-
nede i de mange sjællandske olie- og gaslandsbyer. Da 
der er cirka tusind landsbyer med under tusind indbyg-
gere, kan den indledende screening være en dyr og tids-
krævende proces for de kommunale varmeplanlæggere. 
Her kan værktøjet Varmeberegneren bidrage til hurtigt at 
skabe overblik over, hvilke områder og teknologier det  
giver bedst mening at arbejde videre med. 

Resultater og nøgletal

Det er en stor glæde, at vi i 2024 kunne byde varmt  
velkommen til Københavns Universitet i partnerskabet. 
Vidensinstitutionerne er en helt central søjle i Gate 21 – 
både i daglig praksis og i vores strategiske udvikling.

I en tid, hvor udfordringerne vokser i kompleksitet, er det 
afgørende, at vi ikke blot handler hurtigt, men også klogt. 
Derfor spiller vores videnspartnere en dobbelt rolle: De 
sikrer, at de løsninger, vi udvikler i fællesskab, bygger på 
den nyeste forskning og evidens – og samtidig er part-
nerskabet en effektiv brobygger, der sikrer, at akademisk 
viden hurtigt omsættes til konkrete løsninger, der virker i 
kommunernes hverdag.

Ved udgangen af 2024 har Gate 21 92 partnere og med-
lemmer. Vi fastholder vores stærke base i Østdanmark – 
men vi ser også en fortsat national udbredelse - blandt 
andet med samarbejder i Region Syddanmark og Region 
Midtjylland. Det er indlysende, at Gate 21 tilbyder sit 
stærke, velafprøvede partnerskab også i Vestdanmark, 
hvor regionerne fra 2026 ikke længere vil have samme 
mulighed for at binde samarbejdet sammen på tværs.

Årets resultat er et overskud på 1,6 millioner kroner,  
hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat sikrer målet for 
egenkapitalen, der er på ti procent af omsætningen.  

2024 har endnu en gang understreget, hvor afgørende 
det er at have et robust partnerskab som Gate 21 – hvor 
parterne samles om fælles problemer og fælles løsnin-
ger. Vores samarbejdsmodeller og handlingsfælles- 
skaber er centrale redskaber i arbejdet med at løfte  
klimaopgaven for myndigheder, virksomheder, sammen 
med forskningen i en stadig mere kompleks virkelighed.

Vi ser ind i 2025 med både mod og spænding. Klima- 
opgaven er større end nogensinde – men vi står stærkt 
sammen. 
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UDVIKLINGSPROJEKTER  
OG KLIMAHANDLING

Gate 21 er et partnerskab for kommuner, regioner, virksomheder og  
vidensinstitutioner, der sammen sikrer klimahandling. Kommuner og regi-
oner efterspørger, udvikler og indkøber grønne løsninger helt tæt på bor-
gerne. Virksomhederne udvikler grønne, kommercielle løsninger, og 
vidensinstitutionerne sikrer analyse og evidens.

I Gate 21 samler vi efterspørgsel, løsninger og viden i stærke og tillids- 
fulde udviklingsprojekter og samarbejdsplatforme. Vi styrker partnernes 
grønne kompetencer, skaber innovation og skalerer løsninger til gavn for 
flere. Sammen går vi nye veje, som ingen kan finde hver for sig. Og sådan 
tager vi det næste skridt mod et klimaneutralt og cirkulært samfund.

I Gate 21 arbejder vi med tre overordnede greb: Projekter, hvor partnerne 
med ekstra funding udvikler og afprøver nye løsninger. Over tid har vi  
bygget flere blivende handlingsfællesskaber, hvor løsningerne i fælles-
skab skaleres. Og så udvikler vi løbende specialiserede metoder og 
værktøjer, der kan katalysere forandringen.

Vi tuner hele tiden Gate 21 for at give partnerne gode svar, mere klima-
handling og maksimal værdi i en virkelighed, hvor alle er tvunget til at  
prioritere skarpt. Vi skaber og driver faglige projekter, der er funderet i ni 
faglige fokusområder: Energi, klimatilpasning, arealer, cirkulær  
omstilling, data, klimaplaner, mobilitet, bygninger og trafikstøj.  
Fokusområderne er fleksible, og nye kan nemt gro frem, fordi vi ønsker at 
tilpasse os det temposkift, vi oplever i den grønne omstilling, de stigende 
komplekse problemer og svar, som vores partnere står overfor – og fordi 
vi ønsker at organisere os på en måde, der i endnu højere grad fremmer 
tværfaglige løsninger. 

I 2024 havde vi særligt stort fokus på arealområdet. En historisk aftale 
under Den Grønne Trepart blev indgået i juni 2024 mellem parterne og 
blev politisk vedtaget i november. Derfor var der også i Gate 21’s strate- 
giske dialoger med kommunerne, som Teknisk Direktør Forum og  
Borgmesterforum, særligt fokus på samspillet mellem arealomlægning 
og andre arealkrævende klima- og ressourceopgaver – herunder hvordan 
Gate 21 bedst kan bidrage til partnernes vigtige arealopgave. Og alt imens 
de Lokale Treparter har travlt med opgaven, kan Gate 21 støtte og fremme 
arbejdet med at fundraise til fælles projekter, hvor der udvikles fælles  
viden og værktøjer, og hvor videnspartnere tilknyttes. I 2024 igangsatte vi 
således Land4Climate og indsendte ansøgninger til flere projekter – 
blandt andre sammen med vores videnspartnere om borgerinvolvering i 
den store arealomlægning.

Det er afgørende for 
klima-, ressource- og 
naturkrisen, at vi knæk-
ker koden til at bruge 
vores arealer klogt, så 
vi både får plads til at 
genoprette våd natur, 
producere vedvarende 
energi, plante skov og 
sikre de bedste land-
brugsjorder.  
Det er en kompliceret 
sudoku, som ingen har 
løst endnu.

Sofus Rex, direktør i Gate 21

”
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Vildere vejr og stærke partnerskaber

Det vildere vejr stiller nye og helt enorme krav til, hvordan 
vi planlægger og anvender vores arealer, til vores byg-
ninger og infrastruktur - både den synlige og den, der er 
under jorden. Derfor blev klimatilpasning i 2024 cemen-
teret som et specifikt fokusområde i Gate 21. Vi har alle-
rede erfaring med udviklingen af smarte data og styrings-
systemer for at aflede vand – eksempelvis i Fællesskabet 
for Dynamiske Data. Og i Klimaalliancen har klimatilpas-
ningsplaner været en del af opgaven. Nu, hvor kommu-
nerne skal forny deres klimaplaner, er klimatilpasning et 
af de særlige emner, der skal opdateres. Men klimatilpas-
ning og klimasikring kræver massivt mere helhedsorien-
teret og nytænkende samarbejde. Der er brug for at 
løfte samarbejde på tværs af vand-siloerne - både internt 
og mellem mange forskellige organisationer. Med vores 
afsæt i samarbejdet i Klimaalliancen, vores stærke sam-
arbejde om data med kommunerne og vores erfaringer 
med strategiske handlingsfællesskaber er Gate 21 unikt 
placeret til at hjælpe vores partnere med nye greb og 
konkrete indsatser.

Muskler til mere genbrug i byggeriet 

Handlingspartnerskab for Genbrug i Byggeriet har også 
været et særligt fokus for 2024. Region Hovedstaden og 
Region Sjælland har støttet indsatsen, hvor over 35 byg-
herrer, virksomheder og vidensinstitutioner har forpligtet 
sig til at skabe handling og fremme genbrugsløsninger i 
byggeriet. Sammen med We Build Denmark er også fyn-
ske kommuner budt ind i handlingspartnerskabet, der 
dermed kommer til at repræsentere en meget stor efter-
spørgselsmuskel, der vil udvikle sig de kommende år.

Bred forankring 

I 2024 har partnerne i Gate 21 haft udviklingsaktiviteter i 
37 projekter med forskellige løbetider. Projekterne har en 
samlet økonomi på i alt 640 millioner kroner. 

Projekterne er finansieret af: 
Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse, Den Europæiske 
Fond for Regionaludvikling, Digital Europe Programme, 
Digitaliseringsstyrelsen, EU-LIFE, Horizon 2020,  
InnoMission - TRACE, Interreg Deutschland-Danmark, 
Interreg Öresund-Kattegat-Skagerrak, Interreg Baltic Sea 
Region, Interreg North Sea Region, Region Hovedsta-
den, Region Sjælland, KKR Hovedstaden, KKR Sjælland, 
Villumfonden, CO-PI samt medlemmerne i handlings- 
fællesskaberne og partnerne i projekterne.

Den eksterne funding fra EU og danske fonde udgør  
cirka 360 millioner kroner. Kun to af projekterne er af-
sluttet i 2024. Derfor er der stadig mange spændende 
udviklingsaktiviteter i gang – og en masse nye på vej. 

Viden, værktøjer og klimaløsninger bliver udviklet sam-
men med partnerkredsen og blev i 2024 blandt andet for-
midlet på 30 fokuserede seminarer, webinarer og større 
events med mere end 1.700 deltagere – hvilket er en ny 
deltagerrekord.

UDVIKLING & 
KLIMAHANDLING
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HANDLINGS- 
FÆLLESSKABER

ENERGI PÅ TVÆRS

Energi på Tværs samler de 29 hovedstads-
kommuner samt Køge, Roskilde, Greve og 
Solrød Kommune i et tæt samarbejde med 
Region Hovedstaden og 11 forsynings- 
selskaber med en fælles vision for en fleksi-
bel og bæredygtig energiforsyning på tværs 
af kommunerne.

Energi på Tværs bidrager til et tættere stra-
tegisk samarbejde og realisering af innova-
tive omstillingsprojekter inden for blandt 
andet varmeforsyning, energilagring, ener-
girenovering og grøn infrastruktur. Energi 
på Tværs har eksisteret siden 2012, og i 
2024 valgte parterne at fortsætte det for-
pligtende samarbejde om vision og hand-
ling for den grønne energiomstilling. Det er i 
sig selv værd at bemærke, for ved at skabe 
et bredt samarbejde om energiomstillingen 
i Danmark sikrer vi, at de rette investeringer 
realiseres på tværs af kommunale og regio-
nale grænser. Samtidig undgår vi subopti-
meringer, der naturligt vil opstå, hvis de  
enkelte kommuner, regioner og selskaber 
agerer alene.

HANDLINGS- 
FÆLLESSKABER
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VIDENDELING OG JURIDISK UDREDNING

Partnerne i Energi på Tværs har haft særlig 
glæde af vidensdeling og juridisk udredning 
om at håndtere jord og råstoffer formidlet på 
et velbesøgt webinar i december 2024. Her 
delte vi blandt andet et beregnet eksempel fra 
Vordingborg Fjernvarme i Ørslev. Beregnin-
gen viser, at genbrug af jord og råstoffer kan 
spare bygherren 4,6 millioner kroner og redu-
cere CO2-udledningen med cirka 100 tons fra 
transport og 90 tons fra produktionen af nyt 
grus. Samtidigt kunne der genbruges cirka 
30.000 tons jord og 5.100 tons sten. 

Foto: Rasmus Degnbol
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FÆLLESSKABET FOR  
DYNAMISKE DATA

Fællesskabet for Dynamiske Data samler 22 kommuner, to 
regioner og to institutter på DTU i dialog med private aktører 
og videnspartnere for at sikre, at data skaber værdi for kom-
muner og regioner i den grønne omstilling og i de store vel-
færdsudfordringer.

Netværket udvikler, afprøver og skalerer databaserede løs-
ninger som svar på fælles kommunale og regionale udfor-
dringer inden for mobilitet, offentlige bygninger, vand og 
drift. Netværket løfter i flok og styrker den fælles viden om 
data, opgaveløsning, kompetencer og beslutningskraft. 
Området er komplekst – og derfor er der store fordele ved at 
samarbejde om løsninger.

Geografisk set dækker Fællesskabet for Dynamiske Data 
både Region Sjælland og Region Hovedstaden. Netværket 
blev oprettet i januar 2021 efter indstilling fra tre styregrup-
per i projekterne: Den Regionale Datahub, Sikker og  
Anvendt Data og Smart City Cybersecurity Lab. Målet er, at 
de erfaringer og den viden, der blev skabt, videreføres på en 
ny og projektuafhængig måde.

HANDLINGS- 
FÆLLESSKABER
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REEL

Ren Energi Lolland - REEL - har været med helt i front af 
den grønne omstilling og leveret væsentlige bidrag til 
Danmarks klimamål – også før der var officielt formule- 
rede klimamål i Danmark. Visionen for REEL blev født i 
2016, og partnerskabet blev etableret i 2017. Siden da 
har det banet vejen for at gøre Lolland til et udstillings- 
vindue og Living Lab for den grønne omstilling. 

Sideløbende er behovet for grøn omstilling accelereret 
og eskaleret. REEL arbejder for at understøtte Lollands 
grønne industrielle revolution, som skal skabe grund- 
laget for kommende generationers vækst og udvikling på 
Lolland og i hele Danmark. Det gør vi gennem grøn  
erhvervsudvikling, tværgående partnerskaber og innova-
tion inden for Power-to-X, sektorkobling, energifleksibili-
tet og energilagring.

KLIMAALLIANCEN

2024 har været det første år med Klimaalliancen i Hoved-
stadsregionen og Sjællands Klimaalliance. Sammen 
med Region Sjælland og Region Hovedstaden har Gate 
21 hjulpet kommunerne med at omsætte klimaplanerne 
til handling i samspil med borgere og virksomheder.

I Hovedstadsregionen er der sammen med kommunerne 
gennemført et kompetenceforløb om klimaledelse og  
igangsat netværk om grøn transport, mobilitet og for-
brugsrelaterede udledninger. I Region Sjælland er der 
også fokus på klimaledelse og et særligt fokus på strate-
gisk energiplanlægning og plantebaserede fødevarer.

I 2024 har vi indsamlet og publiceret erfaringer og værk-
tøjer udviklet i KKR Hovedstadens Klima-VIP-projekter. 
Viden og værktøjer er samlet på Gate 21’s hjemmeside 
og bringes videre ind i Klimaalliancen – ligesom Klima- 
alliancen bringes ind i Gate 21’s eksisterende fora - ek-
sempelvis Borgmesterforum og Teknisk Direktørforum.

HANDLINGS- 
FÆLLESSKABER
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Foto: Rasmus Degnbol Foto: Annie Spratt
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HANDLINGS- 
FÆLLESSKABER
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SILENT CITY

Trafikstøj har siden 2015 været en vigtig fælles dagsorden, der 
nu samler 16 kommuner og Region Hovedstaden om problem-
stillingen i Silent City. Med udgangspunkt i kommunernes kon-
krete støjudfordringer er det langsigtede formål med Silent City 
og dets aktiviteter at skabe bedre miljø, sundhed og højere livs-
kvalitet gennem indsatser, som mindsker antallet af støjplage-
de borgere i kommunerne.

Silent City har blandt andet analyseret, hvordan en hastigheds-
nedsættelse kan påvirke trafikstøjen. Det var Artelia Danmark, 
der udarbejdede analysen, som viser, at der vil blive knap 
27.000 færre støjbelastede boliger i hovedstadens omegns-
kommuner, hvis hastigheden på motorvejsnettet og det om-
kringliggende vejnet sænkes til henholdsvis 80 og 50 kilometer 
i timen. Det rejste en stor debat, da analysen udkom i 2023, og 
den er fortsat i 2024 – nu med fokus på de samfundsøkonomi-
ske regnemodeller, der muligvis ikke længere giver bære- 
dygtige svar i en verden med klima- og ressourcekriser. 

DE SAMFUNDSØKONOMISKE REGNEMODELLER

Det er på ingen måde langhåret eller udtryk for mangel på 
økonomiforståelse at anlægge bredere perspektiver på 
samfundsøkonomien. Tværtimod. Vi skal passe på vores  
aktiver, så der er et grundlag for en sund økonomi også for 
fremtidige generationer.

Det kræver, at vi løfter blikket og inkluderer beregninger og 
vurderinger af konsekvenser for vores liv, sundhed, natur, 
miljø og klima i langt højere grad, end tilfældet er i dag.

Passer vi ikke på vores natur, eroderer grundlaget for vores 
økonomi jo også. Vi er afhængige af en jord, der kan dyrkes, 
og af råstoffer, som vi får fra naturen.

Men vi giver ofte de dynamiske effekter af asfalt og beton i 
lange baner for meget vægt, mens vi samtidig ironiserer 
over vurderinger af naturressourcer som noget med at sæt-
te pris på lærkesang. Det er et skråplan – både for naturen 
og for økonomien.

– Sofus Rex, direktør i Gate 21, interview i Teknik og MiljøFoto: Rasmus Degnbol
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Årets resultat viser et overskud på 1,6 millioner kroner. 
Det er 1,5 millioner kroner mere end resultatet for 2023 
og lidt mere end budgetteret for året – trods en række 
uforudsete udgifter, herunder en nedskrivning af visse 
tilgodehavender fra tidligere år.

I 2024 havde vi en omsætning på 45,9 millioner kroner 
mod 46,8 millioner kroner i 2023. Omsætningen er min-
dre end budgetteret og skyldes en lavere produktion på 
enkelte projekter samt, at de direkte omkostninger i  
projekterne blev 1,3 millioner kroner mindre end forven-
tet. Det påvirker primært omsætningen og har ikke haft 
en væsentlig påvirkning på resultatet.

I 2024 har ledelsen fortsat haft fokus på at konsolidere 
egenkapitalen og øge foreningens soliditet. 

Der har desuden været fokus på at styrke likviditeten. Ved 
udgangen af 2024 er egenkapitalen på 5,9 millioner kro-
ner. Dermed er det langsigtede mål for en egenkapital på 
ti procent af omsætningen indfriet.

Det gennemsnitlige antal medarbejdere var i 2024 på 53 
årsværk, hvilket er væsentligt lavere end i 2023. Det har 
også medført en reduktion af lønomkostningerne, hvilket 
sammen med en omsætning kun lidt under 2023 har  
bidraget væsentligt til det positive resultat. 

Gate 21 leverer fortsat økonomistyring, HR- og IT-support 
til den nationale klynge for byggeri og anlæg We Build 
Denmark, der blev etableret 1. januar 2021 og har sit  
hovedkontor hos Gate 21 i Albertslund.

REGNSKAB

REGNSKABSBERETNING 
2024

1,6MIO
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2024 omsætning

Årets omsætning
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BESTYRELSE

Foto: Frida Lannerstrom
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GATE 21’S BESTYRELSE 
2024

Ulf Christensen

Lars Gullev

Bruno Jerup 

Steen Christiansen 

Laila Kildesgaard

Holger Schou  Rasmussen

Martin Manthorpe

Jeppe Trolle

Brian Vad Mathiesen

Susanne Sørensen

Marcus Vesterager

Michael Ziegler

Tormod OlsenTina Mandrup

Mette Wier

Bestyrelsesmedlem
Regionsrådsmedlem  
Region Sjælland

Formand
Borgmester 
Albertslund Kommune

Bestyrelsesmedlem
Borgmester 
Lolland Kommune

Næstformand 
Direktør for Strategi,  
Forretningsudvikling og Public Affairs 
NCC Building Danmark

Bestyrelsesmedlem
Byrådsmedlem 
Roskilde Kommune

Næstformand 
Professor i energiplanlægning  
Aalborg Universitet

Bestyrelsesmedlem
Stifter 
Steder Skaber Folk 

Bestyrelsesmedlem
Seniorkonsulent 
Vestegnens Kraftvarmeselskab (VEKS)

Bestyrelsesmedlem
Medlem af Teknik- og Miljøudvalget 
Københavns Kommune

Bestyrelsesmedlem
Direktør 
Professor, DTU Management, Institut 
for Teknologi, Ledelse og Økonomi

Bestyrelsesmedlem
Borgmester 
Høje-Taastrup Kommune

Bestyrelsesmedlem
Dekan for Naturvidenskab,  
Institut for Naturvidenskab og Miljø,  
Roskilde Universitet

Bestyrelsesmedlem
Borgmester 
Lejre Kommune

Bestyrelsesmedlem
Regionsrådsmedlem 
Region Hovedstaden

Bestyrelsesmedlem
Administrerende direktør 
Kuben Management 
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PARTNERE & 
MEDLEMMER

GATE 21’S 
PARTNERE & MEDLEMMER
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TÅRNBY KOMMUNE

KALUNDBORG 
KOMMUNE

Ishøj Kommune



SAMMEN FOR KLIMAHANDLING. NU.

Liljens Kvarter 2, DK-2620 Albertslund 

gate21@gate21.dk  +45 3111 4040


